BILTEN

Rezultati 4. turnirja
Il. DRZAVNE LIGE SEVEROVZHODNE REGIJE 2015/2016

(standard zracna puska)
organizator: SSD Radgona

Gornja Radgona, 16. 1. 2016
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Il. DRZAVNA LIGA SEVEROVZHODNE REGIJE 2015/2016
Rezultati 4. turnirja

POSAMEZNO
Sumak Jan
Prajndl Ziga
Maucec Gregor
Paiji¢ Valter
Kauci¢ Sandra
Tensek Mirko
Zalik Melisa
Rozman Alex
Feus David
Sumak Rok
VocCanec Stiven
Horvat Marjan
Draskovi¢ AljoSa
Hergula Boris
Cucko Aljaz
Maucec Avgustin
Klemenci¢ Mario
Banfi Primoz
Krizani¢ Toni
Kocbek Anton
Ciglar Tomaz
Ranfl Igor
Kocjan Jernej
Kelenc Janez

DRUSTVO
Kovinar Ormoz I
Radgona

S.K. Turnisée Il
K. Flisar Tisina Il
Mesto Ljutomer I
J. Jurkovi¢ Il

K. Flisar Tisina Il
Radgona

Mesto Ljutomer Il
Kovinar Ormoz I
Kovinar Ormoz I
J. Jurkovi¢ Il

S.K. Turnisée Il
TS Ormoz

TS Ormoz

S.K. Turnisée Il
Radgona

K. Flisar Tisina Il
Mesto Ljutomer Il
J. Jurkovi¢ Il
Crensoveci ll

TS Ormoz
Crensovci ll
Crensovci ll

1. serija 2. serija

101,9 100,3
98,4 101,6
102,4 99,2
100,6 97,8
102,0 100,7
97,2 100,1
98,4 99,4
99,2 98,2
100,6 97,4
98,2 95,3
97,4 98,5
98,6 96,9
97,0 97,6
99,2 96,5
98,7 97,9
92,8 99,8
95,8 97,2
96,5 96,9
95,8 98,3
94,6 93,9
91,9 95,7
92,3 92,8

87,7 90,1

91,3 91,9

3. serija 4.serija SKUPAJ Tocke

101,1
102,2
98,7
104,0
97,0
100,7
98,7
97,4
98,8
103,0
99,0
96,5
95,9
96,9
95,8
96,9
95,2
95,4
97,0
95,3
95,5
93,3
95,9
88,2

101,2
101,5
102,8
99,5
98,7
97,3
98,4
99,6
96,6
95,9
96,9
99,6
100,0
97,7
97,4
100,0
100,8
100,1
94,1
98,1
92,2
91,6
93,3
89,2

404,5
403,7
4031
401,9
398.,4
395,3
394,9
394,4
393.4
392,4
391,8
391,6
390,5
390,3
389,8
389,5
389,0
388,9
385,2
381,9
375,3
370,0
367,0
360,6

30
26
24
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
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Il. DRZAVNA LIGA SEVEROVZHODNE REGIJE 2015/2016
Rezultati 4. turnirja

EKIPNO SKUPAJ T
SD Kovinar Ormoz Il 1188,7 10
Sumak Jan 404,5
Vocanec Stiven 392,4
Sumak Rok 391,8
SSD Radgona 1187,1 8
Prajndl Ziga 403,7
Rozman Alex 394,4
Klemeng¢i¢ Mario 389,0
SD Koloman Flisar TiSina Il 1185,7 6
Zalik Melisa 394,9
Paji¢ Valter 401,9
Banfi Primoz 388,9
SD Stefan Kovaé Turnisée Il 1183,1 5
Maucec Gregor 403,1
Maucec Avgustin 389,5
Draskovi¢ Aljosa 390,5
SD Mesto Ljutomer 1177,0 4
Feus David 393,4
Krizani¢ Toni 385,2
Kauci¢ Sandra 398,4
SD Janko Jurkovié Videm ob Séavnici Il 1168,8 3
Horvat Marjan 391,6
Kocbek Anton 381,9
Tensek Mirko 395,3
SD Tovarne Sladkorja Ormoz 1150,1 2
Cucko Aljaz 389,8
Hergula Boris 390,3
Ranfl Igor 370,0
8D Crensovci ll 1102,9 1
Kocjan Jernej 367,0
Ciglar Tomaz 375,3

Kelenc Janez 360,6
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Strelsko drustvo

. Kovinar Ormoz I
. Stefan Kovaé Turnigée II
. Koloman Flisar TiSina I
. $SD Radgona

. Mesto Ljutomer Il
. Tovarne sladkorja Ormoz
. SD Janko Jurkovi¢ Sv. Jurij ob S&avnici Il
. 8D Crensovci ll

Priimek in ime

. Sumak Jan

. Paji¢ Valter

. Maucec Gregor
. Prajnd| Ziga

. Zalik Melisa

. TenSek Mirko

. Vocanec Stiven

. Sumak Rok

. Maucec Avgustin
. Horvat Marjan

. Hergula Boris

. Draskovi¢ AljoSa
. Feus David

. Kaugi¢ Sandra

. Rozman Alex

. Krizani¢ Toni

. Cugko Aljaz

. Nemec Nenad

. Banfi Primoz

. Ranfl Igor

. Ciglar Tomaz

. Kochek Anton

. Klemenci¢ Mario
. Kelenc Janez

. Stojanovi¢ Vasja
. Ozmec Tina

. Kocjan Jernej

2. DRZAVNA LIGA SEVEROVZHOD 2015/2016

strelsko drustvo
Kovinar Ormoz Il
Kolman F. Tisina Il
8. Kovag Turnigée |l
$SD Radgona
Kolman F. Tisina Il
J. Jurkovi¢ Videm |l
Kovinar Ormoz Il
Kovinar Ormoz Il
8. Kovag Turnigée |l
J. Jurkovi¢ Videm |I
TSO
8. Kovag Turnigée |l
Mesto Ljutomer I
Mesto Ljutomer Il
8SD Radgona
Mesto Ljutomer I
TSO
Crensovci ll
Kolman F. TiSina Il
TSO
Crensovci ll
J. Jurkovi¢ Videm I
SSD Radgona
Crensovci ll
SSD Radgona
Mesto Ljutomer |l
8D Crensovci ll
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EKIPNO

2. 3.
1203,1 10 1198,8 10 1207,1
1201,7 6 1184,0 8 1191,3
1187,4 8 1189,6 6 11904
1139,3 4 1166,7 4 1171,2
1178,0 3 11475 5 1187,0
1181,6 5 1169,7 2 7812
1172,5 -3 389,1 3 1169,2
1110,9 2 1142,0 1 7433

POSAMEZNO

2. 3.
408,1 30 406,5 30 4122
405 24 402,6 26 4049
406,6 21 398,3 21 399,3
399,4 22 400,5 22 400,55
399,5 26 402,9 19 398,2
409,5 24 402,9
397 19 397,5 20 398,6
398 16 394,8 14 396,3
402 18 396,9 12 395,2
3935 15 389,1 16 396,8
405,4 12 387,1 10 393,5
393,1 14 388,8 17 396,8
391,7 13 387,7 11 394,2
397,2 13 3959
376,7 9 3853 15 396,5
389,1 8 385 18 396,9
394,7 17 396,9
404,7 20 398,3
3829 7 384,1
3815 10 385,7
363 11 386,1
369,5
363,2
3432 4 357,6 360,7

6 3809 6 3746

5 3748

387,3
387,7
382,6
369,5
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1188,7
1183,1
1185,7
1187,1
1177,0
1150,1
1168,8
1102,9

404,5
401,9
403,1
403,7
394,9
394,9
391,8
392,4
389,5
391,6
390,3
390,5
3934
398,4
394,4
385,2
389,8

388,9
370
375,3
381,6
389,0
360,6

367,0

krogi
4797,7
4760,1
4753,1
4664,3
4689,5
4282,6
3899,6
4099,1

tocke
116
93
90
87
82
73
68
62
59
57
56
55
51
49
48
42
41
40
31
30
26
16
13
12
12
5
3

tocke

40
27
26
18
16
14

6

5

krogi
1631,3
1614,4
1607,3
1604,1
1595,5
1207,3
1584,9
1581,5
1583,6
1571
1576,3
1569,2
1567
1191,5
1552,9
1556,2
1181,4
803
1543,2
1524,9
1507
1120,6
752,2
14221
755,5
374,8
367

povpredje
1199,4
1192,85
1188,5
1153
1162,75
1175,65
780,8
1126,45

povpredje
407,83
403,60
401,83
401,03
398,88
402,43
396,23
395,38
395,90
392,75
394,08
392,30
391,75
397,17
388,23
389,05
393,80
401,50
385,80
381,23
376,75
373,53
376,10
355,53
377,75
374,80
367,00



